



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



KONKURS OFERT

RÓWNAĆ SZANSE

9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty.

9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.

Kandydaci na realizację poszczególnych zadań składają oferty w terminie 7 dni od daty ogłoszenia Konkursu na załączonym formularzu w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Konkurs ofert” w sekretariacie Szkoły Podstawowej Nr2 w Augustowie ul. Rajgrodzka 1.

Oferty zostaną otwarte w siedzibie ogłaszającego (szkoła podstawowa Nr 2 w Augustowie ul. Rajgrodzka 1) niezwłocznie po terminie składania.

Komisja Konkursowa w składzie:

Koordynator miejscowy: Marek Szejder

Koordynator lub asystent:

Przedstawiciel rady pedagogicznej: Hanna Szałwińska

oceni przedłożone oferty i zamieści wynik konkursu na stronie BIP Szkoły Podstawowej Nr2 w Augustowie.

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.

Nazwa projektu: RÓWNAĆ SZANSE



Kryteria wyboru prowadzących zajęcia

Rodzaj poddziałania	Ilość prowadzących	Kryteria doboru prowadzącego	Uwagi
ZADANIE 3. Zajęcia dydaktyczno wyrównawcze w Szkole Podstawowej nr 2 w Augustowie	13	- Wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym uprawniające do pracy z dziećmi nauczania wczesnoszkolnego	Zajęcia będą prowadzone w 13 (5-7 osobowych) grupach uczniów klas I-III (razem 90 uczniów) po 2 godziny tygodniowo
ZADANIE 4. Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne	6	- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym uprawniające do pracy w szkole podstawowej - kurs kwalifikacyjny z terapii pedagogicznej – uprawniający do prowadzenia zespołów korekcyjno-kompensacyjnych i zespołów wyrównawczych	Zajęcia prowadzone będą w 10 grupach liczących (4-7 uczniów) razem 60 uczniów po 2 godziny tygodniowo.
ZADANIE 5. Zajęcia w zakresie sztuki „Kolorowy Świat”.	1	- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym uprawniające do pracy z dziećmi nauczania wczesnoszkolnego - ukończony kurs kwalifikacyjny ze sztuki - ze względu wprowadzenie do programu zajęć elementów kinezylogii wskazane jest ukończenie kursu Arterapii z elementami kinezylogii.	Zajęcia prowadzone będą w wymiarze 2 godzin tygodniowo z jedną grupą dzieci (razem 72 godziny)
ZADANIE 6. Teatrzyk małego widza	2	- wykształcenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym uprawniające do pracy z dziećmi nauczania wczesnoszkolnego - ukończone szkolenie z zakresu prowadzenia zajęć taneczno-teatralnych - mile widziane doświadczenie w prowadzeniu tego typu zajęć z dziećmi klas I-III	Zajęcia będą prowadzone przez 2 nauczycieli w jednej grupie uczniów w wymiarze 2 godzin uczniowskich tygodniowo (razem 60 godzin uczniowskich; 2 razy po 30 godzin nauczycielskich)